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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbavaringstemperatur i varmeskab med salg af fødevarer fra
delikatesse bl.a. 1/2 grillkylling, sovs, biksemad-ok
Kontrolleret: Temperatur ved opbevaring af sushi, som
modtages færdigfremstillet, opbevares uemballeret og sælges
fra delikatessen. Bødeforelæg på kr. 15.000 er fremsendt.
Følgende er konstateret: Kontrolleret opbevaringstemperatur
ved færdigfremstillet sushi ved 8.9 grader. Det opbevares i
køler ved 8.9 grader, målt med indstikstermometer, der har lagt
et stykke tid i køleren. Køleren er en åben køler. Køleren viser
4,0 grader på display. Sushi er målt til mellem 10,4 og 8,9 ved
indstikstermometer. Da jeg kom blev der målt lidt højere
temperatur på sushi overflade mellem11.6 og 9,4. Sushi havde
været i køleren ca 1/2 time da jeg kom. Flere sushistykker
indeholder fersk laks og fersk tun. Der er mange stykker sushi i
køledisk, også mange med fersk laks og fersk tun.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Sushi er
modtaget fra Sushimania Nørresundby kl. 12.30. Virksomheden
ved ikke hvornår det er fremstillet idag. Idag kontrollerede de
ikke temperatur ved varemodtagelsen. Sushi blev fjernet fra
salgsdisk og smidt i madcontainer under tilsyn. De vil finde ud
af hvad de gør- om de vil sælge sushi, når sushikokken ikke er i
virksomheden. De har tidligere opdaget, at sushi var lidt varm
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ved modtagelsen af færdigfremstillet sushi til salg i virksomheden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i delikatesseafdeling, samt 2 delikatessekølerum-ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for perioden april 2023 til idag for varemodtagelse,
opvarmning, nedkøling og varmholdelse-ok.Kontrolleret dokumentation for opbevaringstemperatur, og det er
også kontrolleret idag og vurderet ok lidt over kl. 10. Opbevaringstemperatur dokumenteres med X i ok for alle.
sushi er modtaget kl. 12.30.
Mærkning og information: Kontrolleret allergener i sushi, hrunder at der er en QR kode med allergenliste på disk
over sushi og sushi er angivet med navn i disken. Virksomheden kan udskrive allergenliste-ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


